
OA-0050.336/2021 

Zarządzenie Nr 336/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 4 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Jarosławia nr 303/2021_z dnia 6 września 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 rok. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 369/XXIX/2021/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia 2021 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2021 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

81 

Wprowadza się następujące zmiany w Zarządzeniu Nr 303/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 6 
września 2021 roku: 

1) w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 303/2021 BMJ z dnia 6 września 2021 roku skreśla się 
wiersze: 

a) Dział 852 Pomoc Społeczna, z kwotą 54.297 zł, 
b) Rozdział 85295 Pozostała działalność, z kwotą 54.297 zł, 

c) $2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z kwotą 54.297 zł, 

2) w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 303/2021 BMJ z dnia 6 września 2021 roku skreśla się 
wiersze: 

a) dział 852 Pomoc Społeczna, z kwotą 54.297 zł, 
b) rozdział 85295 Pozostała działalność, z kwotą 54.297 zł, 

c) $4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, z kwotą 30.000 zł, 
d) 584110 Składki na ubezpieczenia społeczne, z kwotą 20,000 zł, 
e) $4120 Składki ma Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, z kwotą 4.297 zł. 

$2 

Uszczegółowienie zmian w planie dochodów i wydatków określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
33
6/
20
21
 
BM
J 

z 
dn
ia
 

4 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20
21
 

ro
ku

 

 
 

Ro
dz
aj
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Z
a
d
a
n
i
e
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Po

zy
cj

a 
S
p
o
s
ó
b
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a
 

Pl
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

Pl
an
 
po
 

z
m
i
a
n
a
c
h
 

 
 

2 
6 

7 
10

 
11
 

13
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

20
3 

63
8 

19
4,
66
 

0,
00

 
20

3 
58

3 
89
7,
66
 

 
 

| 
15

22
80

37
3,

11
 

„00
0 

| 1
52
22
6 

07
6,

11
 

 
 

O
R
G
A
N
 

93
 
58

8 
08

8,
56

 
0,

00
 

93
 
53
3 

79
1,
56
 

 
 

Z
A
D
A
N
I
E
 
P
O
D
S
T
A
W
O
W
E
 

82
 
00

1 
81

5,
46

 
0,
00
 

81
 
94
7 

51
8,
46
 

 
 

a
a
 

|P
om

oc
 s

poł
ecz

na 
| 

||
| 

 
 

  31
83
42
44
3 

 
 

 
 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

  

0,
00
 

 
 

28
9 

25
7,

00
 

 
 

21
80

 
Śr

od
ki

 
z 
Fu

nd
us

zu
 

Pr
ze

ci
wd

zi
ał

an
ia

 
CO

VI
D-

19
 

na 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 

re
al
iz
ac
ji
 
za

da
ń 

z
w
i
a
z
a
n
y
c
h
 

z 
p
r
z
e
c
i
w
d
z
i
a
ł
a
n
i
e
m
 
C
O
V
I
D
-
1
9
 

10
8 

59
4,
00
 

54
 
29

7,
00

 

 
 

    
    

    
    

DG
 

  
  10

8 
59
4,
00
 

  
0,

00
 

  54
 
29
7,
00
 

  54
 
29

7,
00

 
 
 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
33
6/
20
21
 

BM
J 

z 
dn
ia
 

4 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20
21
 

ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Po
zy
cj
a 

S
p
o
s
ó
b
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a
 

Pl
an

 
p
r
z
e
d
 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

Pl
an

 
po
 

z
m
i
a
n
a
c
h
 

 
 

7 
8 

10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

22
3 

62
4 

24
9,
75
 

0,
00

 
54
 
29
7,
00
 

22
3 

56
9 

95
2,
75
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

17
2 

26
6 

42
8,
20
 

- 5
4 

29
7,
00
 

17
2.
21
2 

13
1,

20
 

 
 

20
1 

M
O
P
S
 

10
 
54

5 
76
0,
43
 

0,
00

 
54
 
29

7,
00

 
10
 
49

1 
46

3,
43

 
 
 

0 
9 

56
2 

99
1,
43
 

0,
00

 
54
 
29

7,
00

 
9 

50
8 

69
4,

43
 

 
 

852
 

 |
Po

mo
cs

po
łe

cz
na

 
| 
85
03
51
5,
43
 

| 
542

97,
00|

 
| 8
44
92
18
,4
3 

 
 

85
29
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
47
6 

59
5,
00
 

0,
00

 
54

 
29

7,
00

 
42
2 

29
8,

00
 

 
 

40
10
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

os
ob

ow
e 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

61
 
90

0,
00

 
0,

00
 

30
 
00

0,
00

 
31

 
90

0,
00

 
 
 

W
G
 

61
 
90
0,
00
 

0,
00

 
30
 
00

0,
00

 
31

 
90
0,
00
 

 
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
sp
oł
ec
zn
e 

40
 
33

0,
00

 
0,

00
 

20
 
00

0,
00

 
20
 
33
0,
00
 

 
 

WG
 

40
 
33
0,
00
 

0,
00

 
20
 
00

0,
00

 
20
 
33
0,
00
 

 
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
F
u
n
d
u
s
z
 
Pr

ac
y 

or
az

 
F
u
n
d
u
s
z
 

S
o
l
i
d
a
r
n
o
ś
c
i
o
w
y
 

8 
63
1,
00
 

0,
00

 
4 

29
7,
00
 

4 
33
4,
00
 

 
 

    
    

    
    W

G
 

  
  8 

63
1,
00
 

  0,
00
 

  4 
29
7,
00
 

  4 
33
4,
00
 

 
 

  

 


